



Juelstrupparken 10A
9530 Støvring
+45 7013 2800
info@nfplus.dk
www.nfplus.dk
cvr.nr. 3603 1719

Grøndal Specialinventar ApS

Østre Alle 2

9530 Støvring

CVR-nr. 40517014

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Theis Grøndal Kristensen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grøndal Specialinventar ApS Østre Alle 2 9530 Støvring 51711457
Telefon	51711457
E-mail	theis@grondal-specialinventar.dk
Hjemmeside	www.grondal-specialinventar.dk
CVR-nr.	40517014
Stiftelsesdato	29. marts 2019
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Theis Grøndal Kristensen, Direktør
Revisor	nf plus revision godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring 96868071
Telefon	96868071
E-mail	njv@nfplus.dk
Hjemmeside	www.nfplus.dk
CVR-nr.	36031719
Kontaktpersoner	Niels Jørgen Villadsen, Partner, registreret revisor
Advokat	Advodan Hanne B. Jacobsen Mølleå 1 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Støvring Afdeling Hobrovej 91 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- / snedkerforretning samt anden bygge og entreprisvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der verserer en retssag overfor kundes manglende indbetaling af tilgodehavende på ca. kr. 356.000 inkl. moms med tillæg af renter. Ledelsen forventer domsafsigelse ultimoåret i næstkommende regnskabsår og forventer ligeledes en positiv domsafsigelse i selskabets favør.

Der er ingen usædvanlige forhold herudover, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 114.332, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 968.730, og en egenkapital på kr. 362.618.

Det er ledelsens opfattelse i lyset af selskabets 2. års aflæggelse af årsregnskab, at årets resultat betegnes som tilfredsstillende samtidig med, at der i indeværende årsresultat er fratrukket ekstraordinær leasingydelse på i alt kr. 126.000 fordelt på 3 indgåede leasingaftaler i regnskabsåret. (se iøvrigt særskilt note over indgåede leasingaftaleforpligtelser)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		563.995	261.007
Personaleomkostninger	1	-395.135	-7.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.355	0
Driftsresultat		143.505	253.404
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		-8.188	-2.912
Resultat før skat		135.342	250.492
Skat af årets resultat		21.010	52.206
Årets resultat		114.332	198.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.332	198.286
		114.332	198.286

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	241.750	62.500
Indretning af lejede lokaler	3	45.189	0
Materielle anlægsaktiver		286.939	62.500
Anlægsaktiver		286.939	62.500
Råvarer og hjælpematerialer		4.210	7.500
Varebeholdninger		4.210	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.050	212.263
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.418
Andre tilgodehavender		2.418	672
Tilgodehavender		648.468	254.353
Likvide beholdninger		29.113	94.624
Omsætningsaktiver		681.791	356.477
Aktiver		968.730	418.977
Passiver			
Egenkapital		362.618	248.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.644	112.275
Selskabsskat		75.441	54.660
Skyldig moms og afgifter		132.007	-5.619
Anden gæld		92.645	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		606.112	170.691
Gældsforpligtelser		606.112	170.691
Passiver		968.730	418.977
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Grøndal Specialinventar ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	198.286	248.286
Årets resultat		114.332	114.332
Egenkapital 31. december 2020	50.000	312.618	362.618

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	422.522	0
Pensioner	26.279	0
Andre omkostninger til social sikring	-8.596	-5.245
Andre personaleomkostninger	62.262	-2.358
	502.467	-7.603
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	62.500	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	199.584	62.500
Kostpris ultimo	262.084	62.500
Årets afskrivninger	-20.334	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.334	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.750	62.500
3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.210	0
Kostpris ultimo	50.210	0
Årets afskrivninger	-5.021	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.021	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.189	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Selskabets Legale Ejere er TGK Holding ApS og Reelle Ejere er Theis Grøndal Kristensen.

Noter

2020

2019

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået følgende leasingaftaler:

Jutlander Leasing aftalenr. JO1339

Mercedes Sprinter 211 2,2 CDI - Reg. nr. CH 12619 - den 01.6.2019 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 50.000 og ordinær månedlig ydelse kr. 3.873 hver den 1. i måneden i alt 48 ydelser med erlæggelse af kr. 40.000 uden moms ved udløb den 01.6.2023.

Spar Nord Leasing aftalenr. A119101

VW Toureq 3,0 - Reg. nr. CU 86031 - den 01.9.2020 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 31.000 og ordinær månedlig ydelse kr. 5.950 hver den 1. i måneden i alt 36 ydelser med erlæggelse af kr. 80.000 uden moms ved udløb den 01.9.2023.

*Spar Nord Leasing aftalenr. A117388

Homag Optimat BHX050 - den 16.11.2020 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 70.000.

*Spar Nord Leasing aftalenr. A117388 - ALLONGE

1 stk. Homag Edeteq S-200 Kantlimer - den 01.01.2021 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 25.000.

*Ordinær månedlig ydelse kr. 7.960 hver den 1. i måneden i alt 47 ydelser med erlæggelse af kr.110.000 uden moms ved udløb den 1.11.2024.